

**PYRO3 ApS**

**Industrivej 8  
5672 Broby**

**CVR-nr. 33 86 82 27**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

---

Kim Anker Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 10          |
| Balance 31. december                           | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** PYRO3 ApS  
Industrivej 8  
5672 Broby

Telefon: 30 33 34 38

CVR-nr.: 33 86 82 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

**Bestyrelse** Dimitrios Lykouresis, formand  
Kim Anker Nielsen  
Helene Enegaard Lykouresis  
Hanne Enegaard Hansen

**Direktion** Kim Anker Nielsen

**Revisor** HEDELUND revision & rådgivning  
Godkendt revisionsvirksomhed  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

**Pengeinstitut** Sparekassen Sjælland-Fyn

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af branddøre og brandvinduer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.023.122, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.144.196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det nuværende kendskab til stigning i råvarer- og energipriser og dens påvirkning af økonomien generelt kan få en negativ indvirkning på selskabets resultat for det kommende år. Det er dog ledelsens vurdering, at forholdene ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>3.616.868</b>        | <b>2.640</b>         |
| Personaleomkostninger                              | 1           | <u>-2.053.343</u>       | <u>-1.695</u>        |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |             | <b>1.563.525</b>        | <b>945</b>           |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  | 2           | <u>-181.854</u>         | <u>-90</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>1.381.671</b>        | <b>855</b>           |
| Finansielle omkostninger                           | 3           | <u>-74.634</u>          | <u>-72</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                           |             | <b>1.307.037</b>        | <b>783</b>           |
| Skat af årets resultat                             | 4           | <u>-283.915</u>         | <u>-173</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u>1.023.122</u></b> | <b><u>610</u></b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>         |             |                         |                      |
| Overført resultat                                  |             | <u>1.023.122</u>        | <u>610</u>           |
|  |             | <b><u>1.023.122</u></b> | <b><u>610</u></b>    |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u>             | <u>2020</u>         |
|---|-------------|-------------------------|---------------------|
|   |             | kr.                     | t.kr.               |
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |                     |
| Grunde og bygninger                         |             | 1.461.795               | 1.540               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 711.772                 | 89                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>2.173.567</u>        | <u>1.629</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>2.173.567</u>        | <u>1.629</u>        |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 800.593                 | 582                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>800.593</u>          | <u>582</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 2.082.022               | 1.203               |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 71.118                  | 85                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>2.153.140</u>        | <u>1.288</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>133.359</u>          | <u>1.038</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>3.087.092</u>        | <u>2.908</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u>5.260.659</u></u> | <u><u>4.537</u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                      |
| Virksomhedskapital                                 |             | 81.000             | 81                   |
| Overført resultat                                  |             | 2.063.196          | 1.041                |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>2.144.196</b>   | <b>1.122</b>         |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | 19.467             | 3                    |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b>19.467</b>      | <b>3</b>             |
| Banker   |             | 169.909            | 0                    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 1.161.704          | 1.258                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <b>1.331.613</b>   | <b>1.258</b>         |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 143.507            | 94                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 798.367            | 650                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 5.202              | 69                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 0                  | 52                   |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |             | 67.278             | 73                   |
| Anden gæld   |             | 751.029            | 1.216                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>1.765.383</b>   | <b>2.154</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>3.096.996</b>   | <b>3.412</b>         |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>5.260.659</b>   | <b>4.537</b>         |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                    |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                    |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 81.000                          | 1.040.074                | 1.121.074        |
| Årets resultat                       | 0                               | 1.023.122                | 1.023.122        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>81.000</b>                   | <b>2.063.196</b>         | <b>2.144.196</b> |

## Noter

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>         |
|--|-------------------------|---------------------|
|  | kr.                     | t.kr.               |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                              |                         |                     |
| Lønninger  | 1.798.899               | 1.506               |
| Pensioner  | 195.466                 | 148                 |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 58.978                  | 41                  |
|  | <u><b>2.053.343</b></u> | <u><b>1.695</b></u> |
| <br>   |                         |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere             | <u>5</u>                | <u>4</u>            |
| <br>   |                         |                     |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                         |                     |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                     | <u>181.854</u>          | <u>90</u>           |
|  | <u><b>181.854</b></u>   | <u><b>90</b></u>    |
| <br>   |                         |                     |
| der fordeler sig således:                                  |                         |                     |
| Bygninger  | 77.856                  | 78                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                    | 103.998                 | 12                  |
|  | <u><b>181.854</b></u>   | <u><b>90</b></u>    |
| <br>   |                         |                     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                          |                         |                     |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder          | 1.411                   | 2                   |
| Andre finansielle omkostninger                             | 73.223                  | 70                  |
|  | <u><b>74.634</b></u>    | <u><b>72</b></u>    |
| <br>   |                         |                     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                            |                         |                     |
| Årets aktuelle skat  | 267.278                 | 173                 |
| Årets udskudte skat  | 16.637                  | 0                   |
|  | <u><b>283.915</b></u>   | <u><b>173</b></u>   |



## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2021 | Gæld<br>31. december<br>2021 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker                         | 0                      | 216.709                      | 46.800             | 0                      |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.352.428              | 1.258.411                    | 96.707             | 746.409                |
|                                | <b>1.352.428</b>       | <b>1.475.120</b>             | <b>143.507</b>     | <b>746.409</b>         |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Unikan Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 63 pr. 31. december 2021, heraf er t.kr. 63 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabets øvrige eventualforpligtelser udgør t.kr. 70 pr. 31. december 2021.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der pantsat ejerpantebrev på nominelt t.kr. 1.250 i selskabets ejendom med bogført værdi på t.kr. 1.462 pr. 31. december 2021.